12616/22 od 18.08.2022. godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i
vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 171. sjednici, održanoj dana 08.09.2022.
godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 6.500,00 KM (slovima: šesthiljadapetstotina

konvertibilnih maraka) organizatorima sajmova za promociju, razvoj i unapređenje domaće
poljoprivredne proizvodnje.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog

kantona za 2022. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: